Chaque soumissionnaire ne peut introduire qu’une seule offre. Les variantes sont interdites. 

2.6 Option 

Pas d’option. 

2.7 Quantité 

Les quantités sont déterminées en P/mois de travail pour toutes les étapes des prestations ; 

Il est estimé à deux cent quarante-cinq (245) P/Jour (Pour les experts) et 

cinquante-deux (52) P/mois (pour les coachs), pour la réalisation complète du 

marché. Cette estimation pourrait varier en plus ou moins pendant la phase d’exécution du 

marché. 

3 Procédure 

3.1 Mode de passation